(G3340513545467191

g _ 05/01/2026 13:57:07
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 619000-6 GOVPR SEAB CTA REL CARTAO

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

28/11/2025 SALDO ANTERIOR 259.509,64 178.929,114895

01/12/2025 RESGATE 29.891,52 20.601,028887 1,450972190 158.328,086008
Aplicacéo 24/10/2025 29.891,52 20.601,028887

02/12/2025 RESGATE 26.610,95 18.332,210528 1,451595265 139.995,875480
Aplicagao 24/10/2025 26.610,95 18.332,210528

03/12/2025 RESGATE 17.355,85 11.951,295231 1,452214983 128.044,580249
Aplicacéo 24/10/2025 17.355,85 11.951,295231

04/12/2025 RESGATE 31.160,80 21.448,250715 1,452836430 106.596,329534
Aplicagéo 24/10/2025 2.937,08 2.021,615845
Aplicacéo 05/11/2025 28.223,72 19.426,634870

05/12/2025 RESGATE 13.373,09 9.200,886778 1,453456642 97.395,442756
Aplicacéo 05/11/2025 13.373,09 9.200,886778

08/12/2025 RESGATE 7.055,15 4.851,965946 1,454080692 92.543,476810
Aplicagao 05/11/2025 7.055,15 4.851,965946

09/12/2025 RESGATE 14.668,93 10.083,795787 1,454703200 82.459,681023
Aplicacéo 05/11/2025 14.668,93 10.083,795787

10/12/2025 RESGATE 8.482,25 5.828,421066 1,455325534 76.631,259957
Aplicacdo 05/11/2025 8.482,25 5.828,421066

11/12/2025 RESGATE 6.158,99 4.230,218084 1,455950941 72.401,041873
Aplicacéo 05/11/2025 6.158,99 4.230,218084

12/12/2025 RESGATE 3.560,24 2.444,239679 1,456583833 69.956,802194
Aplicacéo 05/11/2025 3.560,24 2.444,239679

15/12/2025 RESGATE 815,24 559,452403 1,457210650 69.397,349791
Aplicacéo 05/11/2025 815,24 559,452403

16/12/2025 RESGATE 1.291,00 885,558717 1,457836702 68.511,791074
Aplicacéo 05/11/2025 1.291,00 885,558717

17/12/2025 RESGATE 5.557,83 3.810,744753 1,458462941 64.701,046321
Aplicagao 05/11/2025 1.126,29 772,247860
Aplicacéo 27/11/2025 4.431,54 3.038,496893

18/12/2025 RESGATE 8.751,59 5.997,997110 1,459085398 58.703,049211
Aplicacédo 27/11/2025 8.751,59 5.997,997110

19/12/2025 RESGATE 700,00 479,548929 1,459705063 58.223,500282
Aplicacéo 27/11/2025 700,00 479,548929

24/12/2025 APLICACAO 624,00 426,933555 1,461585749 58.650,433837

31/12/2025 SALDO ATUAL 85.868,75 58.650,433837 58.650,433837

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 259.509,64

APLICACOES (+) 624,00

RESGATES (-) 175.433,43

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.168,54

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 1.168,54

SALDO ATUAL = 85.868,75

Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494



Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3340513505322391
g ) 05/01/2026 13:54:10
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 9656-3 CONTA CAUCAO SEAB

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR 29.578,76 20.394,237365
31/12/2025 SALDO ATUAL 29.858,73 20.394,237365 20.394,237365
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 29.578,76

APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 279,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 279,97
SALDO ATUAL = 29.858,73
Valor da Cota
28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992
Rentabilidade
No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494
Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11060-4 SEAB/CONAB
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Cléssico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Historico

28/11/2025 SALDO ANTERIOR 158.501,54
31/12/2025 SALDO ATUAL 160.153,12

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 158.501,54
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.651,58
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 1.651,58
SALDO ATUAL = 160.153,12

Valor da Cota
28/11/2025
31/12/2025

Rentabilidade

13,371878562
13,511212988

No més 1,0419
No ano 12,1049
Ultimos 12 meses 12,1049

11.853,348828
11.853,348828

(G3320510447804771
05/01/2026 10:47:24

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

11.853,348828

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11245-3 RENDA AGRIC.FAMILIAR PFP

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE
Aplicacéo 03/11/2025
Aplicacéo 10/11/2025
Aplicacédo 26/11/2025
Aplicacéo 27/11/2025
11/12/2025 APLICACAO
16/12/2025 APLICACAO
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

Valor Valor IR Prej. Comp.
461.355,52
349.996,24
109.151,12
150,97
2.003,43
238.690,72
200,50
4.074,00
117.009,76

461.355,52
4.274,50
349.996,24
1.375,98
0,00

0,00
1.375,98
117.009,76

Valor IOF Quantidade cotas
318.099,687543
241.111,450581

75.193,909925
104,002619
1.380,157500
164.433,380537
137,710684
2.794,551676
79.920,499322

(G3320510447804771
05/01/2026 10:50:45

Valor cota

1,451595265

1,455950941
1,457836702

Saldo cotas

76.988,236962

77.125,947646
79.920,499322
79.920,499322

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3320510447804771
g ] 05/01/2026 10:53:05
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1243-2
Conta 61833-0 CONVENIO775147/2012

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 5,615760336
31/12/2025 5,674202984

Rentabilidade

No més 1,0406
No ano 12,0932
Ultimos 12 meses 12,0932

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
790.244,98 140.719,143025

798.468,98 140.719,143025 140.719,143025

790.244,98
0,00

0,00
8.224,00
0,00

0,00
8.224,00
798.468,98

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3320510447804771

g ) 05/01/2026 10:57:51
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10535-X CONVENIO796117/2013

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 5,615760336
31/12/2025 5,674202984

Rentabilidade

No més 1,0406
No ano 12,0932
Ultimos 12 meses 12,0932

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
3.715.185,51 661.564,114513
3.753.849,07 661.564,114513 661.564,114513

3.715.185,51
0,00

0,00
38.663,56
0,00

0,00
38.663,56
3.753.849,07

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



AG: 3153 - GOVERNO DO ESTADO DO PRODUTO: 0145 CONTA: 000574181765 - @ PAG : 001

NOME: SEC EST DA AGRIC E DO ABAST CPF/CNPJ: 76.416.957/0001-85
VALOR BLOQUEADO: 0,00 VALOR BLOQ.JUDICIAL: 0,00
SALDO TOTAL : 12.194.031,04C

PERIODO :01 /12 /2025 A 02 / 01 / 2026

DATA MOVTO NR.DOC DESCRICAO RESUMIDA TAXA VALOR SALDO
26/12/2025 000000 REM BASICA 0,17230 20.869,83C 12.133.364,22C
26/12/2025 000000 CRED JUROS 0,50000 60.666,82C 12.194.031,04C

26/12/2025 000000 SALDO DIA 0, 00000 0,00C 12.194.031,04C



G3320510447804771
g ] 05/01/2026 10:55:00
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13191-1 RENDA INCLUSAO PRODUTIVA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/11/2025 SALDO ANTERIOR 24.474,44 16.874,862860
31/12/2025 SALDO ATUAL 24.706,10 16.874,862860 16.874,862860
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.474,44

APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 231,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 231,66
SALDO ATUAL = 24.706,10
Valor da Cota
28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992
Rentabilidade
No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494
Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



AG: 3153 - GOVERNO DO ESTADO DO PRODUTO: 0145 CONTA: 000574181785 - 4 PAG : 001

NOME: SEC EST DA AGRIC E DO ABAST CPF/CNPJ: 76.416.957/0001-85
VALOR BLOQUEADO: 0,00 VALOR BLOQ.JUDICIAL: 0,00
SALDO TOTAL : 166.940,16C

PERIODO 101 /12 /2025 A 02 / 01 / 2026

DATA MOVTO NR.DOC DESCRICAO RESUMIDA TAXA VALOR SALDO
04/12/2025 000000 REM BASICA 0,17220 279,17C 166.103,30C
04/12/2025 000000 CRED JUROS 0, 50000 811,99C 166.915,29C
04/12/2025 000000 SALDO DIA 0, 00000 0, 00C 166.915,29C
14/12/2025 000000 REM BASICA 0,17020 6,31C 166.921,60C
14/12/2025 000000 CRED JUROS 0, 50000 18,56C 166.940,16C

14/12/2025 000000 SALDO DIA 0,00000 0, 00C 166.940, 16C



SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_contal

" Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
CAI'.A

Data de emissao: 02/01/2026

Administradora Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO 76.416.957/0001-85
Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributacdao
Saldo Bruto Anterior 1,15C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicacdes 0,00 Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 0,00 R 0,00 0,00
Resgate em Tréansito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 1,16C
Rendimento Bruto no Més 0,01C
Rentabilidade por Fundo

No Més No Ano Cota em: Cota em:

(%) (%) 28/11/2025 31/12/2025

TRANSF VOLUNTAR 1,06 1,77 2,332598 2,357356
Movimentacdo por Fundo
Conta
3153.3709.000574181785-4 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
TRANSF VOLUNTAR 0,00 0,00 1,16C 0,01C
Movimentacao Detalhada
Conta 3153.3709.000574181785-4
Cadigo Fundo ’ CNPJ do Fundo
5413 CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS RF CP 10.740.552/0001-90
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

NAO EXISTEM LANCAMENTOS P/ O PERIODO

Informacodes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800-725-7474 http:/fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

1of2 02/01/2026, 13:39



SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_contal

« Fechar ! Imprimir
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G3320510447804771
g ) 05/01/2026 11:00:31
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 15979-4 CONTA CAUCAO/SEAB CORBION

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
15.851,29
16.001,33

15.851,29
0,00

0,00
150,04
0,00

0,00
150,04
16.001,33

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
10.929,296795
10.929,296795 10.929,296795

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



